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No

Emma Pellerin
Marie-Philippe Marcoux
Katrina Boulet

Léonie Boivin

Skye Draghia

Jade Jean

Karolane Chouinard
Aurélie Auclair

Julianne Hébert

Amy Poitras

Léa Janelle

Yaena Nam
Laurence Pomerleau
Maélie Fecteau
Eliana Mercier

Raphaelle-Marie Hebia
Camille Brizard

Odélie Landry

Sophia Boutamine
Yanie Henri

Mia Boulay

—

SKATECAMNADA

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2020 - Section Québec

Lévis
5 mars 2020 au 8 mars 2020

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 54) Free Program

Club

Laurentides
Centre-du-Québec
Chaudiere-Appalaches
Saguenay-Lac-St-Jean
Laurentides

Cote-Nord
Capitale-Nationale
Saguenay-Lac-St-Jean
Estrie

Rive-Sud

Saguenay-Lac-St-Jean
Lac Saint-Louis
Abitibi-Témiscamingue
Sud-Ouest
Capitale-Nationale

Laurentides
Lanaudiere

Outaouais

Lac Saint-Louis
Chaudiere-Appalaches
Lanaudiere

Date: 25-févr.-2020

13:56:38

Ordre de départ

Région
LO
CC
CH

SL
LO

CN
CA
SL
ER
RS

SL
LC
AT
SO
CA

LO
LN
ou
LC
CH
LN

b

PATINAGECAMNADA



(B4

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39

No

Emmy Morency
Léa Pelletier
Marianne Plante
Mia Fortin
Karianne Jean
Sarah-Jade Cyr

Alicia Charron
Avery Blundon
Caroline Fontaine
Eva Cucovici
Sandrine Blais
Kayliann Loyer

Elizaveta Poirier
Angélique Beaulieu
Laurianne Ling

Ana Stratulat

Julya Cesta-Pauzé
Corinne Baccus

—

SKATECAMNADA

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2020 - Section Québec

Lévis
5 mars 2020 au 8 mars 2020

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 54) Free Program

Club

Capitale-Nationale
Laval

Mauricie

Est du Québec
Cote-Nord

Laval

Lanaudiere
Outaouais
Richelieu-Yamaska
Bourassa

Estrie

Mauricie

Laval

Est du Québec
Centre-du-Québec
Outaouais
Bourassa

Lac Saint-Louis

Date: 25-févr.-2020

13:56:38

Ordre de départ

Région
CA
LV
MA
EQ
CN
LV

LN
ou
RA
BA
ER
MA

LV
EQ
CC
ou
BA
LC

b

PATINAGECAMNADA



(B4

40
41
42
43
44
45

No

Annabelle Théroux

Alyson Lacombe

Maria Madison Di Giovanni
Charlotte Martens

Kyra Lalancette

Léane Pépin

b

SKATECAMNADA

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2020 - Section Québec

Lévis
5 mars 2020 au 8 mars 2020
Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Evé. 54) Free Program

Ordre de départ
Club Région B}
Rive-Sud RS
Richelieu-Yamaska RA
Bourassa BA
Rive-Sud RS
Centre-du-Québec CC
Richelieu-Yamaska RA

b

Date: 25-févr.-2020 13:56:38 PATINAGECAMNADA



